寄件者寄件者寄件者寄件者: ?? Windows Internet Explorer 7 ?x?s
寄件日期寄件日期寄件日期寄件日期: 2011年12月12日星期一 下午 3:39
主旨主旨主旨主旨: 賴杉桂赴港出席國際中小企高峰論壇 > 政治 > 新聞快報 > 台灣新快報

附件附件附件附件: ATT00025.bin; ATT00026.bin; ATT00027.bin; ATT00028.bin

首頁 » 新聞快報 » 政治 » 賴杉桂赴港出席國際中小企高峰論壇

政治政治政治政治   |   評論評論評論評論   |   財經財經財經財經   |   體育體育體育體育   |   社會社會社會社會   |   候選人解剖台候選人解剖台候選人解剖台候選人解剖台   |   易經風水答客問易經風水答客問易經風水答客問易經風水答客問   |   股市分析股市分析股市分析股市分析   |

市民心聲市民心聲市民心聲市民心聲   |   高雄捷運高雄捷運高雄捷運高雄捷運

 賴杉桂赴港出席國際中小企高峰論壇賴杉桂赴港出席國際中小企高峰論壇賴杉桂赴港出席國際中小企高峰論壇賴杉桂赴港出席國際中小企高峰論壇       2011/12/3

點閱： 1615

［特派記者羅威／香港報導］經濟部中小企業處賴杉桂處長昨日應邀出席由香港中小型企業總商會主辦，香港貿

易發展局、香港中華廠商會聯合會共同協辦的「2011國際中小企高峰論壇」，並擔任主講嘉賓。

賴杉桂在演講中表示，中小企業是台灣經濟發展的主力，根據2011年我國中小企業白皮書，中小企業約占台灣

企業總數的98%，並占總就業人口的78%。政府透過營造優質中小企業發展環境、強化中小企業經營管理輔導功

能、建構中小企業創業創新育成平台、提升中小企業科技資訊應用能力以及整合中小企業財務融通機制等作法，

輔導中小企業升級轉型以及拓銷國際市場。他並與會其他講者共同探討中小企業如何因應現時國際經濟經營困

境，深化兩岸三地中小企業的交流與合作，共同開拓包括中國大陸市場在內的新興市場商機。

該次論壇主題為「攜手開拓新興市場」，主辦機構邀請包括新加坡、印度、智利、英國、土耳其等代表分享相關

經驗，香港特區政府商務及經濟發展局蘇錦樑局長擔任論壇主禮嘉賓，香港中華廠商會聯合會會長黃友嘉先生主

持，出席人士包括國際中小企業界產官學專家約300人。

 [政治] 副總統抵達巴拉圭訪問（第一天）
 [政治] 訪視高雄建設，蔡主席期許明年執政後中

央地方一齊努力

 [政治] 陳其邁：國民黨蓄意扭曲蔡彭會也修
補不了無能形象

 [政治] 捍衛國格無方、治國週記抹黑在野，總統
失職失格！

標題： 貪腐集團復辟，扁謝班

師回朝？

作者： 深

灰
2011/12/5

標題： 弔詭的中華民國總統選

舉

作者： 深

灰
2011/12/2

留言數： 94

小寒小寒小寒小寒：：：： ☆ Hello!我叫小寒80年次!目前是在校學生

生活所迫不得已偷偷出來做緣 希望有好心哥哥幫我

活潑溫柔的我 可以讓你開心快樂忘掉煩惱 100%配合

可以先約見面確定和照片本人無誤 我們在交易

希望可以和哥哥 有一個美好的值得紀念的夜晚 QQ

誠意的哥哥添加 MSN:cmm157261@yahoo.com.tw

即時通:cmm157261

相簿:http://www.wretch.cc/album/cmm157261

妹妹誠意等待 希望有愛心的哥幫助 謝謝

真實性由網友客人證實 沒有誠意請不要打擾

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(2011/12/12)

Page 1 of 1賴杉桂赴港出席國際中小企高峰論壇 > 政治 > 新聞快報 > 台灣新快報

2011/12/19file://C:\Documents and Settings\pcchen\桌面\公事包\APEC\香港\出國報告\FINAL...